



Produktspezifikation

Thai Curry mit Gemüse, gegart, 2,5kg BTL

19. Jan. 23

Seite 1 von 2

QUALITÄTSMANAGEMENT

WOLF Firmengruppe * Am Ahornhof 2 * 92421 Schwandorf * Tel.: 09431 / 384-0

Artikel: 9169 Art.-Bez.: Thai Curry mit Gemüse, gegart, 2,5kg BTL EAN: 4042115091692

Produktgruppe: Convenience NAN: 8888135

Produktbeschreibung:

Thai Curry mit Gemüse, gegart - Authentisch frisches Thai Curry. Abgeschmeckt mit Kokosmilch, buntem Gemüse und Thai Currypaste. Kann als vegane Variante gereicht werden oder nach Belieben z.B. mit gegrillten Hähnchenspießen. Als Beilage empfehlen wir Jasmin- oder Basmatireis. Vor dem servieren mit frischem Koriander garnieren.

Gewicht: Karton
Kisten-/Kartoninhalt: 2 Beutel

Saisonartikel: ☐
Bestellvorlauf: 2 Arbeitstage

Fettgehaltsstufe: Restlaufzeit / Tage: 14
Lagertemperatur: <+7°C

Nährwertangaben: kJ / 100g: 342,300000381
kcal / 100g: 81,8000000954
Eiweiß / 100g: 2,3
Kohlenhydrate / 100g: 9,2
Fett / 100g: 3,6

Zutatenliste:

Zutatenbezeichnung bzw. Klassenname	EG-Nr	Zusatzstoff	Allergene Inhaltsstoffe gem. Anhang 3 LMKV
Trinkwasser,			
Kokoscreme			
(Kokosnussextrakt,			
Trinkwasser,			
Emulgator:	E 435	Polysorbat 60	
Karotten 10%,			
grünes Erbsenpüree 9%,			
Kichererbsen gegart 7%			
(Trinkwasser,			
Kichererbsen),			
Mungobohnenkeimlinge,			
Paprika 5%,			
Lauch 5%,			
Zwiebeln 2%,			
Mu-Err-Pilze,			
Stärke,			
Zucker,			
Speisesalz,			



Produktspezifikation

Thai Curry mit Gemüse, gegart, 2,5kg BTL

19. Jan. 23

Seite 2 von 2

QUALITÄTSMANAGEMENT

WOLF Firmengruppe * Am Ahornhof 2 * 92421 Schwandorf * Tel.: 09431 / 384-0

Artikel:	9169	Art.-Bez.:	Thai Curry mit Gemüse, gegart, 2,5kg BTL	EAN:	4042115091692
-----------------	-------------	-------------------	---	-------------	----------------------

gelbe Currypaste,				
(getrocknete rote Chili,				
Schalotten,				
Knoblauch,				
Zitronengras,				
Salz,				
Galgant,				
Kurkuma,				
Kreuzkümmel,				
Koriandersamen,				
Gewürze),				
Koriander,				
Ingwer,				
Zitronengras,				
Schalotten,				
Knoblauch,				
Limettenblätter,				
Chili,				
Sojasoße,				
(Trinkwasser,				
SOJABOHNEN,				Soja
WEIZEN,				Gluten
Speisesalz),				
Gewürze,				
Verdickungsmittel:	E 415	Xanthan.		

Kennzeichnung gemäß Spezialverordnungen: